Notificet cunctis presentibus et futuris. Quod ego Petrus de Estelela bono animo ac spontanea
uoluntate dono et offero corpus anima mea domino deo sancto domini hospitalis uillem
per eum fratre. Ita uidelicet: quod de cetero non possim me dari ut transportari ad ullam
aliam religionem nisi presentem hospitali. nisi forte in uita mea habitum religionis assumere
uoluerem. cruce Antica hospitalis haberi de hinc. Item uero si mors me antea preoccupauerit
concedo et uolo ut corpus meum in cimiterio hospitalis sit tumulatum. et dono eadem domini
annuatim percognitione. xv. s. Acta carta in mense gradij. Era. m. cc. lxx. ii.

Sig. f. in f. de Estelela de sancto martino. quibus laudo et firmo et sup. iiii. etiam
euuangelia iiii. etiam sub scriptis firmare rogo. Sig. f. in f. de ferari de
sca lieima. Sig. f. in f. de folconi. Sig. f. in f. de Saneu capellani.
nos qui huius rei testes sumus. Ad id uero huius donationem ego iam dictus Petrus. Quod ad
finem meum si huius datus non habueris oia mea uoluntate sit domini hospitalis. et si filius
Iohannis presbiteri qui scriptis rogatus est. Sig. f. in f. de
ex more habuatur sit ad meum libere.

1/13

1194,5

420

M. 76.